- 1 -

河海大学部门文件

河海水科院〔2020〕2号

────────────────────

关于成立河海大学水利工程学科2016—2020年

“双一流”建设周期总结工作组的通知

各单位：

为全面做好水利工程学科 2016—2020 年“双一流”建设周期

总结工作，在水利工程学科建设委员会指导下，落实工作责任，

确保工作成效，经研究，决定成立水利工程学科 2016—2020 年“双

一流”建设周期总结工作组，现将人员名单公布如下：

组 长：郑金海

副组长：肖 洋 杨 涛 王 媛 龚 政

成 员：方国华 王卫光 张继生 鲁春辉 李 轶

- 2 -

陈军冰 包腾飞 李彬权 周建旭 闻 昕

陈孝兵 徐 斌 谷黄河 金佳鑫 庄 宁

达 波

秘 书：王钰云 柳 璐 刘 庆 宋荔钦

水科学研究院

2020 年 8月 17 日

河海大学水科学研究院 2020 年 8月 17日印发

录入：周思佳 校对：王钰云